
 
 

1 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 

 
RES. N° 8 J.C. 
PARANÁ, 24 DE Octubre 2022 

 
VISTO: 

Los Listados Definitivos de Ingreso, Reingreso, Traslado, Pase y Ascenso 

hasta Director de 4ta categoría, del departamento P A R A N Á  del concurso ordinario Nº 

188, convocado por Resolución N° 4425/18 CGE  y ampliatorias Nº 4718/18 CGE, Nº 

1957/22 CGE y Nº 2199/22 CGE, y 

 
CONSIDERANDO: 
 

Que se han detectado omisiones en el Listado  Provisorio de docentes que 
registraron en tiempo y forma sus respectivas  inscripciones; 

 
Que en el periodo reglamentario de revisión de los Listados Provisorios se 

han rectificado evaluaciones; 
 
Que es necesario incluir, modificar  y/o actualizar  el Orden de Mérito del 

Listado Definitivo de concursantes; 
 
Que la normativa concursal vigente prevé modificaciones de los Listados 

Definitivos  través de Resolución de Jurado de Concursos; 
 

Que todas las acciones de revisión y actualización  se orientan  a garantizar igualdad y 
equidad a los docentes concursantes; 
 
POR ELLO: 
JURADO DE CONCURSOS 
RESUELVE: 
 
ARTÍCULO 1º: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al 
docente MAYE, Amílcar Ramón - DNI Nº 33.110.052  pasando de 40,40 a 48,65  puntos 
en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Con Título Docente pasa de 40,40 a 48,65 

 Mtro. de Educación Tecnológica J.S. 
 Mtro. de Educación Tecnológica J.C.  Sin Exp. 
 Mtro. de Educación Tecnológica J.C. c/ A. A. Sin Exp. 

 
ARTÍCULO  2°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
SOMER, Marilin - DNI Nº 35.442.631 - con 10,00 puntos, en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos 

 Mtro. Auxiliar Docente Nivel Inicial 



 
 

2 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 

 Mtro. Sección Jardín Infantes /Maternal Nivel Inicial 
 
ARTÍCULO 3°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
LUQUESI, Rocío Ailén - DNI Nº 39.840.053 - con 10,00 puntos, en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos 

 Director Personal Único 
 Mtro. Ciclo Esc. JS 
 Mtro. Ciclo Esc. JC Sin Exp. 
 Mtro. Ciclo Esc. JC c/AA Sin Exp. 
 Mtro. Celador Esc. JS 
 Mtro. Celador Esc. JC Sin Exp. 
 Mtro. Celador Esc. JC A/A Sin Exp. 
 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario 

 
ARTÍCULO 4°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
BATTISTI, Daiana Luján - DNI Nº 35.718.018 con 10,00 puntos, en el siguiente cargo: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos 

 Mtro. Sección Esc. Integral Disc. Intelectuales 
 
ARTÍCULO 5°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
ZAPATA, Natalia Ramona – DNI N° 31.976.132 con 10,00 puntos, en los siguientes 
cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos 

 Director Personal Único 
 Mtro. Ciclo Esc. JS 
 Mtro. Ciclo Esc. JC Sin Exp. 
 Mtro. Ciclo Esc. JC c/AA Sin Exp. 
 Mtro. Celador Esc. JS 
 Mtro. Celador Esc. JC Sin Exp. 
 Mtro. Celador Esc. JC A/A Sin Exp. 
 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario 

 
ARTÍCULO 6°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
PEREZ, Melissa Evelyn - DNI Nº 38.261.759 con 10,00 puntos, en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos 

 Director Personal Único 
 Mtro. Ciclo Esc. JS 
 Mtro. Ciclo Esc. JC Sin Exp. 
 Mtro. Ciclo Esc. JC c/AA Sin Exp. 
 Mtro. Celador Esc. JS 
 Mtro. Celador Esc. JC Sin Exp. 



 
 

3 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 

 Mtro. Celador Esc. JC A/A Sin Exp. 
 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario 

 
ARTÍCULO 7°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente RÍOS 
Milagros - DNI Nº 38.262.485 con 10,00 puntos, en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos 

 Mtro. Artes Visuales Esc. JS 
 Mtro. Artes Visuales Esc. JC Sin Exp. 
 Mtro. Artes Visuales Esc. JC c/AA Sin Exp. 
 Mtro. Taller Esc. JS 
 Mtro. Taller Esc. JC Sin Exp. 
 Mtro. Taller Esc. JC A/A Sin Exp. 

 
ARTÍCULO 8°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
GUZMÁN, Nadia Magalí - DNI Nº 40.405.410 con 10,00 puntos, en los siguientes 
cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos 

 Mtro. Ed. Tecnológica Esc. JS 
 Mtro. Ed. Tecnológico Esc. JC Sin Exp. 
 Mtro. Ed. Tecnológica Esc. JC c/AA Sin Exp. 

 
ARTÍCULO 9°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
GALEANO Yanina Beatriz - DNI Nº 28.760.081 con 30,05; 25,05 y 23,05 puntos, en los 
siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 30,05 puntos 

 Director Personal Único 
 Mtro. Curso Esc. Nocturnas/Centros Educativos 
 Mtro. Ciclo Esc. JS 
 Mtro. Ciclo Esc. JC Sin Exp. 
 Mtro. Ciclo Esc. JC c/AA Sin Exp. 
 Mtro. Celador Esc. JS 
 Mtro. Celador Esc. JC Sin Exp. 

 
INGRESO: Título Habilitante 2do Def. con 25,05 puntos 

 Mtro. Ed. Tecnológica Esc. JS 
 
INGRESO: Título Supletorio con 23,05 puntos 

 Bibliotecario JS 
 Bibliotecario JC Sin Exp. 
 Bibliotecario JC A/A Sin Exp. 
 Mtro. Ed Física Esc JS 
 Mtro. Ed Física Esc JC Sin Exp. 



 
 

4 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 

 Mtro. Ed Física en Parques Escolares 
 
ARTÍCULO 10°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
BARRETO, Araceli Gimena - DNI Nº 38.516.875 con 26,53 puntos, en los siguientes 
cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 26,53 puntos 

 Bibliotecario JS 
 Bibliotecario JC Sin Exp. 
 Bibliotecario JC A/A Sin Exp. 

 
ARTÍCULO 11°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
NANI, Stella Maris - DNI Nº 22.899.134 con 114,52 puntos, en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Supletorio 114,52 con puntos 

 Bibliotecario JS 
 Bibliotecario JC Sin Exp. 
 Bibliotecario JC A/A Sin Exp. 

 
ARTÍCULO 12°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
CHORT, Melisa Betiana - DNI Nº 31.022.599 con 76,83 puntos, en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 76,83 puntos 

 Mtro. Ed. Física Nivel Inicial 
 Mtro. Ed. Física en Parques Escolares 

 
ARTÍCULO 13°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
HOLLMAN, Gabriela Daiana - DNI Nº 34.426.142 con 26,48 puntos, en el siguiente 
cargo: 
 
INGRESO: Título Docente con 26,48 puntos 

 Mtro. Ciclo Esc. JS 
 
ARTÍCULO 14°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
BERÓN, Ivana Valeria Aranzazú - DNI Nº 26.048.775, con 102,89 puntos, en el 
siguiente cargo: 
 
INGRESO: Título Habilitante con 102,89 puntos 

 Mtro. Artes Visuales Esc. JS 
ARTÍCULO 15°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
DORSCH, Marianela Anahí - DNI Nº 34.725.437, con 51,91 puntos, en el siguiente 
cargo: 
 
INGRESO: Título Docente con 51,91 puntos 

 Mtro. Ed. Física Esc. JS 
 



 
 

5 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 

ARTÍCULO 16°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
COMOLLI, Gisela Vanesa Veronica - DNI Nº 29.356.018, con 64,26 puntos, en el 
siguiente cargo: 
 
INGRESO: Título Docente con 64,26 puntos 

 Mtro. Curso Esc. Nocturnas/Centros Educativos Sin Exp. 
 
ARTÍCULO 17°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente RUIZ 
MORENO, Ana Laura – DNI N° 25.533.167, con 20,84 puntos, en el siguiente cargo: 
 
INGRESO: Título Docente con 20,84 puntos 

 Maestro. Orientador Integrador 
 
ARTÍCULO 18°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
ALARCÓN, María Verónica Guadalupe – DNI N° 29.346.952 con 85,57 puntos, en el 
siguiente cargo: 
 
INGRESO: Título Docente con 85,57 puntos 

 Director Personal Único 
 
ARTÍCULO 19°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
FLORES AYALA, Adriana Carolina – D.N.I. N° 28.759.000, con 95,68 puntos, en los 
siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 95,68 puntos 

 Mtro. Ciclo Esc. JC Sin Exp. 
 Mtro. Ciclo Esc. JC c/AA Sin Exp. 

 
ARTÍCULO 20°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
MOREYRA, Valentina – DNI N° 35.441.587 con   19,72 puntos, en el siguiente cargo: 
 
INGRESO: Título Habilitante con 19,72 puntos 

 Bibliotecario JC Sin Exp. 
 
ARTÍCULO 21°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
AGUIRRE, Melisa Soledad – DNI N° 36.269.142 con 24,34 puntos, en los siguientes 
cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 24,34 puntos 

 Director Personal Único 
 Mtro. Celador Esc. JS 
 Mtro. Celador Esc. JC Sin Exp. 
 Mtro. Celador Esc. JC A/A Sin Exp. 
 Mtro. Ciclo Esc. JC Sin Exp. 
 Mtro. Ciclo Esc. JC c/AA Sin Exp. 

 



 
 

6 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 

ARTÍCULO 22°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
RAMÍREZ, Adelina Mirna – DNI N° 24.630.430 con 124,14 puntos, en el siguiente 
cargo: 
 
INGRESO: Título Docente con 124,14 puntos 

 Mtro. Curso Esc. Nocturnas/Centros Educativos Con Exp. 
 
ARTÍCULO 23°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente 
VERÓN, Humberto Iván – DNI N° 24.140.694, con 45,85 puntos, en el siguiente cargo: 
 
INGRESO: Título Docente con 45,85 puntos 

 Director Personal Único 
 
ARTÍCULO 24°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
OROÑO, Amalia Isabel – DNI N° 20.280.744, con 110,99 puntos, en el siguiente cargo: 
 
INGRESO: Título Docente con 110,99 puntos 

 Mtro. Ciclo Esc. JS 
 
ARTÍCULO 25°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
ELENA, Carina Mariela – DNI N° 23.456.381, con 51,74 puntos, en el siguiente cargo: 
 
INGRESO: Título Docente con 51,74 puntos 

 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario 
 
ARTÍCULO 26°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
GARCÍA, María Fabiana - DNI N° 24.637.726, con 99,47 puntos, en el siguiente cargo: 
 
INGRESO: Título Docente con 99,47 puntos 

 Mtro. Sección Esc. Ed. Integral Disc. Intelectuales 
 
ARTÍCULO 27°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
ZALAZAR, Nadia Judit - DNI N° 25.546.478, con   84,62 puntos, en el siguiente cargo: 
 
INGRESO: Título Docente con 84,62 puntos 

 Director Personal Único 
 
ARTÍCULO 28°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
JACOB, Cecilia Anabel – DNI N° 34.496.532, con 26,49 puntos, en el siguiente cargo: 
 
INGRESO: Título Docente con 26,49 puntos 

 Mtro. Ed Física Esc. JS 
 
ARTÍCULO 29°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
VEGA, Graciela Beatriz – DNI N° 17.423.493, con 110,54 puntos, en el siguiente cargo: 
 



 
 

7 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 

INGRESO: Título Docente con 110,54 puntos 
 Mtro. Curso Esc. Nocturnas/Centros Educativos Sin Exp. 

 
ARTÍCULO 30°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
RICLE, Ester Ignacia – DNI N° 20.321.486, con 53,36 puntos, en el siguiente cargo: 
 
INGRESO: Título Docente con 53,36 puntos 

 Mtro. Auxiliar de Nivel Inicial 
 
ARTÍCULO 31°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
SUAREZ, Soledad Guadalupe – DNI N° 26.858.707, con   99,86 puntos, en el siguiente 
cargo: 
 
INGRESO: Título Docente 99,86 con puntos 

 Mtro. Ed Musical Esc JS 
 
ARTÍCULO 32°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
GAUT, María Agustina – DNI N° 36.831.634, con 11,80 puntos, en el siguiente cargo: 
 
INGRESO: Título Docente con 11,80 puntos 

 Mtro. Ed Física Esc JS 
 
ARTÍCULO 33°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
SALAS, Macarena Judith – DNI N° 38.769547, con 22,78 puntos, en el siguiente cargo: 
 
INGRESO: Título Docente con 22,78 puntos 

 Director Personal Único 
 
ARTÍCULO 34°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
VINCE, Zulma Mabel – DNI N° 21.696.189, con 114,87 puntos, en el siguiente cargo: 
 
INGRESO: Título Docente con 114,87 puntos 

 Director Personal Único 
 
ARTÍCULO 35°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
CORONA, María Celina – DNI N° 27.006.695, con 92,13 puntos, en el siguiente cargo: 
INGRESO: Título Docente con 92,13 puntos 

 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario 
 
ARTÍCULO  36°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
docente VANASTEN, Mariela Ester - DNI Nº 21.530.545, pasando de 117,01 a 129,71; 
de 109,01 a 121,71 y de 110,01 a 122,71 puntos en los siguientes cargos: 

 
INGRESO: Título Docente pasa de 117,01 a 129,71 

 Director PU 
 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 



 
 

8 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 

 Mtro. Celador Docente J.S. 
 Mtro. de Ciclo Jornada Simple 

 
INGRESO: Título Docente Incluir con 129,71 

 Mtro. de Esc. Prim. Cont. Priv. de Libertad Sin Exp. 
 
 
INGRESO: Título Habilitante 2do Def. pasa de 109,01 a 121,71 

 Mtro. de Ed. Tecnológica J.S. 
 
INGRESO: Título Supletorio pasa de 110,01 a 122,71 

 Bibliotecario J.S. 
 
INGRESO: Título Supletorio Incluir con 122,71 

 Mtro. Ed. Física JS 
 
ARTÍCULO 37°: Modificar puntaje e incluir en el Listado Definitivo de Orden de 
Méritos a la docente SASIA, Carina Alejandra - DNI Nº 21.984.254, pasando de 190,79 a 
191,59 y de 183,79 a 184,59 puntos en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Listado Común - Título Docente incluir con 191,59 

 Director 4ta Cat. JS 
 
INGRESO: Listado Prioritario - Título Docente incluir con 191,59 

 Director 4ta Cat. JS 
 
INGRESO: Listado Común - Título Docente pasa de 190,79 a 191,59 

 Director PU 
 Mtro. Celador Docente J.S. 
 Mtro. Celador Docente J.C. Sin Exp. 

 Mtro. Celador Docente J.C. c/ A.A. Sin Exp. 
 Mtro. de Ciclo J.S. 
 Mtro. de Ciclo J.C.  Sin Exp. 
 Mtro. de Ciclo J.C.  A/A  Sin Exp. 
 Mtro. de Curso Esc. Nocturna y Centros Educ. Sin Exp. 
 Mtro. de Ed. Agropecuaria J.S. 
 Mtro. de Ed. Agropecuaria J.C.  Sin Exp. 
 Mtro. de Ed. Agropecuaria J.C.  A/A  Sin Exp. 
 Mtro. de Taller J.S. 
 Mtro. de Taller J.C.  Sin Exp. 
 Mtro. de Taller J.C.  A/A  Sin Exp. 

 
INGRESO: Listado Prioritario - Título Docente pasa de 190,79 a 191,59 

 Director PU 
 Mtro. de Ciclo J.S. 



 
 

9 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 

 Mtro. de Ciclo J.C.  Sin Exp. 
 Mtro. de Ciclo J.C.  A/A  Sin Exp. 
 Mtro. de Curso Esc. Nocturna y Centros Educ. Sin Exp. 
 Mtro. de Ed. Agropecuaria J.S. 
 Mtro. de Ed. Agropecuaria J.C.  Sin Exp. 
 Mtro. de Ed. Agropecuaria J.C.  A/A  Sin Exp. 

 
 
INGRESO: Título Supletorio pasa de 183,79 a 184,59 

 Bibliotecario J.S. 
 Bibliotecario J.C.  Sin exp. 
 Bibliotecario J.C. A/A  Sin exp. 

 
ARTÍCULO 38°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
docente MENGHI, Ramona María Del Carmen - DNI Nº 22.361.834, pasando de 147,71 
a 148,71 y de 140,71 a 141,71 puntos en los siguientes cargos: 
 
 
INGRESO: Listado Común - Título Docente pasa de 147,71 a 148,71 

 Director 4ta Cat. JS 
 Director 4ta Cat. JC 
 Director 4ta Cat. JC c/AA 
 Director PU 
 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 
 Mtro. Celador Docente J.S. 
 Mtro. Celador Docente J.C. Sin Exp. 

 Mtro. Celador  Docente J.C. c/ A.A. Sin Exp. 
 Mtro. de Ciclo J.S. 
 Mtro. de Ciclo J.C. Sin Exp. 
 Mtro. de Ciclo J.C. A/A Sin Exp. 
 Mtro. de Curso Esc. Nocturna y Centros Educ. Sin Exp. 
 Mtro. de Ed. Agropecuaria J.C.  Sin Exp. 
 Mtro. de Ed. Agropecuaria J.C.  A/A  Sin Exp. 
 Mtro. de Taller J.C.  Sin Exp. 
 Mtro. de Taller J.C.  A/A  Sin Exp. 

 
 
INGRESO: Listado Prioritario - Título Docente pasa de 147,71 a 148,71 

 Director 4ta Cat. JS 
 Director 4ta Cat. JC 
 Director 4ta Cat. JC c/AA 
 Director PU 
 Mtro. de Ciclo J.S. 
 Mtro. de Ciclo J.C.  Sin Exp. 



 
 

10 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 

 Mtro. de Ciclo J.C.  A/A Sin Exp. 
 Mtro. de Curso Esc. Nocturna y Centros Educ. Sin Exp. 
 Mtro. de Ed. Agropecuaria J.C.  Sin Exp. 
 Mtro. de Ed. Agropecuaria J.C.  A/A Sin Exp. 

 
INGRESO: Título Supletorio pasa de  140,71 a 141,71 

 Bibliotecario J.C.  Sin exp. 
 Bibliotecario J.C. A/A  Sin exp. 
 Maestro de Educ. Física de Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Física de Jornada Completa con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Física de Jornada Simple. 
 Maestro de Educ. Física de Parques Escolares. 

 
ARTÍCULO  39°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
docente DREHER, María Elizabeth – D.N.I. Nº 31.196.570, pasando de 48,61 a 51,61;  
de 55,61 a 58,61; y de 50,61 a 53,61 puntos en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Supletorio Incluir con 51,61 

 Bibliotecario J/C. Sin Exp. 
 Bibliotecario J/C con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Física de Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Física de J/C con Anexo Albergue. Sin Exp. 

 
INGRESO: Título Supletorio pasa de 48,61 a 51,61 

 Bibliotecario J/S. 
 Maestro Auxiliar Docente Nivel Inicial. 
 Maestro de Educ. Física de Jornada Simple. 
 Maestro de Educ. Física de Nivel Inicial. 
 Maestro de Educ. Física de Parques Escolares. 
 Maestro de Sección Jardín Infantil Nivel Inicial/Maternal. 

 
INGRESO: Título Docente Incluir con 58,61 

 Maestro de Esc. Primaria en Contexto de Priv. de Libertad. Sin Exp. 

 
INGRESO: Título Docente pasa de 55,61 a 58,61 

 Directos de Personal Único. 
 Maestro Auxiliar Nivel Primario. 
 Maestro Celador Docente Jornada Simple. 
 Maestro Celador Esc. Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Maestro Celador Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Ciclo de Esc. Simple. 
 Maestro de Ciclo de Esc. Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Ciclo de Esc. J/C con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Maestro de Curso de Esc. Nocturno Centro Educativo. Sin Exp. 

 



 
 

11 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 

INGRESO: Título Habilitante 2° Defecto pasa de 50,61 a 53,61 
 Maestro de Ed. Tecnológica Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Ed. Tecnológica Completa Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Maestro de Ed. Tecnológica Jornada Simple. 

 
ARTÍCULO  40°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
docente GIQUEAUX, Mónica Marion – D.N.I. Nº 16.615.452, pasando de 143,56 a 
148,56; de 136,56 a 141,56 puntos en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Listado Común - Título Docente pasa de 143,56 a 148,56 

 Maestro Auxiliar Docente de Nivel Inicial. 
 Maestro de Sección de Jardín de Infantes de Nivel Inicial/Maternal. 

 
INGRESO: Título Supletorio pasa de 136,56 a 141,56 

 Bibliotecario Jornada Completa. Sin Exp. 
 Bibliotecario Jornada Simple. 

 
ARTÍCULO  41°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
docente ZALAZAR, Mónica Inés – D.N.I. Nº 18.036.076, pasando de 37,21 a 41,21; 
36,21 a 40,21; 30,21 a 34,21; 32,21 a 36,21 puntos en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Listado Común - Título Docente pasa de 37,21 a 41,21 

 Director de Personal Único. 
 Maestro Auxiliar de Nivel Primario 
 Maestro Celador Docente Jornada Simple 
 Maestro Celador Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro Celador Jornada Completa con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Maestro de Ciclo de Escuela Jornada Simple 
 Maestro de Ciclo de Escuela Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Ciclo de Escuela Jornada Completa con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Maestro de Curso de Escuelas Nocturnas/Centros Educativo. Sin Exp. 
 Maestro en Esc. Primaria en Contexto de Privación de Libertad. Sin Exp. 

 
INGRESO: Título Supletorio pasa de 36,21 a 40,21 

 Maestro de Taller Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Taller Jornada Completa Con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Maestro de Taller Jornada Simple. 

 
INGRESO: Título Supletorio pasa de 30,21 a 34,21 

 Bibliotecario Jornada Completa. Sin Exp. 
 Bibliotecario Jornada Completa con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Bibliotecario Jornada Simple. 
 Maestro de Educación Física de Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Física de Jornada Completa con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Maestro de Educación Física Jornada Simple. 



 
 

12 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 

 Maestro de Educación Física Nivel Inicial. 
 Maestro de Educación Física de Parques Escolares. 
 Maestro de Sección de Jardín de Infantes de Nivel Inicial/Maternal. 

 
INGRESO: Título Habilitante 2do Def. pasa de 32,21 a 36,21 

 Maestro de Ed. Tecnológica de Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Ed. Tecnológica de J/C con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Maestro de Ed. Tecnológica Jornada Simple. 

 
ARTÍCULO  42°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
docente MAGNI, Silvia Alejandra – D.N.I. Nº 22.737.129, pasando de 61,84 a 57,84; 
58,84 a 54,84 puntos en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente pasa de 61,84 a 57,84 

 Psicopedagogo de Esc. Ed. Integral, SAIE, EOE y Centros Ed. Integral y Terap. 
 
INGRESO: Título Docente pasa de 58,84 a 54,84 

 Psicopedagogo en Centro de Estimulación Temprana 
 
ARTÍCULO 43°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
QUINTEROS, Agustina - DNI Nº 30.863.615, con 10,00 puntos, en el siguiente cargo: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos 

 Director Personal Único 
 Mtro. de Ciclo J.S. 
 Mtro. de Ciclo J.C.  Sin Exp. 
 Mtro. de Ciclo J.C.  A/A  Sin Exp. 
 Maestro Celador J. S. 
 Maestro Celador J. C. Sin Exp. 
 Maestro Celador J.C. c/A. A. Sin Exp. 
 Maestro Auxiliar de Nivel Primario 

 
ARTÍCULO  44°: Modificar puntaje y carácter de título en el Listado Definitivo de 
Orden de Méritos al docente CÉSPEDES, Norberto Cesar - DNI Nº 17.044.773, pasando 
de 69,13 a 72,13 puntos en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: pasa de Título Supletorio con 69,13 a Título Habilitante con 72,13 

 Mtro. Ed Musical Esc. JS 
 Mtro. Ed Musical Esc. JC Sin Exp. 
 Mtro. Ed Musical Esc. JC c/AA Sin Exp. 

 
ARTÍCULO  45°: Modificar puntaje y carácter de título en el Listado Definitivo de 
Orden de Méritos al docente SALOMONE, Ana María – D.N.I. Nº 22.837.889, pasando 
de 103,75 a 108,75; 96,75 a 101,75 puntos en los siguientes cargos: 
 



 
 

13 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 

 
INGRESO: Título Docente pasa 103,75 a 108,75 puntos. 

 Maestro Auxiliar Docente de Nivel Inicial. 
 Maestro de Sección de Jardín de Infantes de Nivel Inicial/Maternal. 

 
INGRESO: Título Supletorio pasa de 96,75 a 101,75 

 Bibliotecario Jornada Simple. 
 
ARTÍCULO  46°: Modificar puntaje y carácter de título en el Listado Definitivo de 
Orden de Méritos al docente PRETTIS, Marta Elizabeth – D.N.I. Nº 22.892.959, 
pasando de 34,96 a 49,36 puntos en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente pasa 34,96 a 49,36 puntos. 

 Kinesiólogo de Esc. de Educ. Integral, SAIE, EOE, Centros Educ. Integrales y 
Terapéuticos. 
 
ARTÍCULO  47°: Modificar puntaje y carácter de título en el Listado Definitivo de 
Orden de Méritos al docente MARAS, Susana Graciela – D.N.I. Nº 23.147.632, pasando 
de 89,31 a 94,0; 82,31 a 87,01 puntos en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente pasa 89,31 a 94,01 puntos. 

 Maestro Auxiliar de Nivel Primario.  
 Maestro de Ciclo de Esc. Jornada Simple.  
 Maestro de Ciclo de Esc. Jornada Completa. Sin Exp. 

 
INGRESO: Título Supletorio pasa 82,31 a 87,01 puntos. 

 Bibliotecario Jornada Completa. 
 Bibliotecario Jornada Simple. Sin Exp.  

 
ARTÍCULO 48°: Modificar puntaje y carácter de título en el Listado Definitivo de 
Orden de Méritos al docente FAURE, Silvia Noemí – D.N.I. Nº 23.187.497, pasando de 
154,24 a 159,24; 149,24 a 154,24; 147,24 a 152,24 puntos en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente pasa 154,24 a 159,24 puntos. 

 Director de Esc. de Jornada Simple de 4ª Categoría. 
 Director de Personal Único. 
 Maestro Auxiliar Nivel Primario.  
 Maestro Celador Docente Jornada Simple. 
 Maestro Celador Jornada Completa. 
 Maestro de Ciclo de Esc. Jornada Simple. Sin Exp. 
 Maestro de Ciclo de Esc. Jornada Completa. 
 Maestro de Curso de Esc. Nocturna Centros Educativos. Sin Exp. 

 
INGRESO: Título Habilitante 2do Def. Pasa de 149,24 a 154,24. 

 Maestro de Educ. Tecnológica de Jornada Completa. 



 
 

14 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 

 Maestro de Educ. Tecnológica de Jornada Simple. Sin Exp. 
 
INGRESO: Título Supletorio pasa 147,24 a 152,24 puntos. 

 Bibliotecario Jornada Completa. 
 Bibliotecario Jornada Simple. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Física de Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Física de Jornada Simple. Sin Exp. 

 
ARTÍCULO 49°: Modificar puntaje y carácter de título en el Listado Definitivo de 
Orden de Méritos al docente AROSTEGUI, Daniela Fernanda – D.N.I. Nº 23.619.242, 
pasando de 34,49 a 36,85; 27,99 a 29,85 puntos en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente pasa 34,49 a 36,85 puntos. 

 Maestro Auxiliar Docente Nivel Inicial. 
 Maestro de Sección de Jardín de Infantes de Nivel Inicial/Maternal. 

 
INGRESO: Título Supletorio pasa 27,99 a 29,85 puntos. 

 Bibliotecario Jornada Completa. 
 Bibliotecario Jornada Completa con Anexo Albergue. 
 Bibliotecario Jornada Simple. 

 
ARTÍCULO 50°: Modificar puntaje y carácter de título en el Listado Definitivo de 
Orden de Méritos al docente BRITOS, Silvia Roxana – D.N.I. Nº 23.617.273, pasando de 
94,00 a 100,00 puntos en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente pasa 94,00 a 100,00 puntos. 

 Maestro Auxiliar Docente Nivel Inicial. 
 Maestro de Sección de Jardín de Infantes de Nivel Inicial/Maternal. 

 
ARTÍCULO 51°: Modificar puntaje y carácter de título en el Listado Definitivo de 
Orden de Méritos al docente CANEPA, Sebastián Daniel – D.N.I. Nº 23.578.823, 
pasando de 83,89 a 92,59 puntos en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente pasa 89,89 a 92,59 puntos. 

 Psicólogo de Esc. de Educ. Integral/SAIE/EOE/Centros Educ. Integrales y 
Terapéuticos. 
 
ARTÍCULO 52°: Modificar puntaje y carácter de título en el Listado Definitivo de 
Orden de Méritos al docente GUERRA, Pamela Soledad – D.N.I. Nº 29.772.937, pasando 
de 33,04 a 33,09; 28,04 a 28,09 y 26,04 a 26,09 puntos en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente pasa 33,04 a 33,09 puntos. 

 Director de Personal Único. 
 Maestro Auxiliar de Nivel Primario. 
 Maestro Celador Docente Jornada Simple. 



 
 

15 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 

 Maestro Celador Jornada Completa. Sin Exp.  
 Maestro Celador Jornada Completa con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Maestro de Ciclo de Esc. Jornada Simple. 
 Maestro de Ciclo de Esc. Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Ciclo de Esc. Jornada Completa con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Maestro de Curso de Esc. Nocturnas/Centros Educativos. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Agropecuaria de Esc. Jornada Simple. 
 Maestro de Educ. Agropecuaria Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Agropecuaria de J. Completa con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Maestro en Esc. Primaria en Contexto de Privación de Libertad. Sin Exp. 

 
INGRESO: Título Habilitante 2do Def. Pasa de 28,04 a 28,09. 

 Maestro de Educ. Tecnológica de Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Tecnológica de Jornada Completa con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Tecnológica Jornada Simple. 

 
INGRESO: Título Supletorio pasa 26,04 a 26,09 puntos. 

 Bibliotecario Jornada Completa. Sin Exp. 
 Bibliotecario Jornada Completa con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Bibliotecario Jornada Simple. 
 Maestro Auxiliar Docente de Nivel Inicial, 
 Maestro de Educación Física de Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Física de Jornada Completa con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Física de Jornada Simple. 
 Maestro de Educ. Física de Nivel Inicial. 
 Maestro de Educ. Física de Parques Escolares. 
 Maestro de Sección de Jardín de Infantes Nivel Inicial/Maternal.  

 
ARTÍCULO 53°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente 
GOMEZ, Natalia Daniela – D.N.I. Nº 27.833.069, de 89,10 puntos en el siguiente cargo 
Habilitante: 
 
INGRESO: Título Habilitante Incluir con 89,10 

 Maestro de Sección de Esc. Integral para Discapacitados Visuales. 
 
ARTÍCULO  54°: Modificar puntaje e incluir en el Listado Definitivo de Orden de 
Méritos a la docente GALVAN, María Raquel - DNI Nº 33.959.714, pasando de 26,60 a 
34,48, de 33,60 a 41,48 y de 28,60 a 36,48 puntos en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente pasa 33,60 a 41,48 puntos.  

 Director de PU 
 Maestro Auxiliar de Niv. Primario 
 Maestro Celador Docente JS 
 Maestro Celador Esc. Anexo Albergue  s/e 



 
 

16 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 

 Maestro Celador JC s/e  
 Maestro de Ciclo de Esc. JS 
 Maestro de Ciclo de Esc. JC s/e 
 Maestro de Ciclo de Esc. JC Anexo Albergue s/e 
 Maestro de Curso de Esc. Noct./Centro Edu s/e 

 
INGRESO: Título Habilitante 2do Def. Pasa de 28,60 a 36,48 puntos. 

 Maestro de Educ. Tecnológica de JS. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Tecnológica de JC. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Tecnológica de JC Anexo Albergue. Sin Exp.  

 
INGRESO: Título Supletorio pasa 26,60 a 34,48 puntos. 

 Bibliotecario Jornada Completa. Sin Exp. 
 Bibliotecario Jornada Completa con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Bibliotecario Jornada Simple.-  

 
ARTÍCULO 55°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente 
BELLO, Yamina Lorena – D.N.I. Nº 26.809.391, de 6,90 puntos en el siguiente cargo 
Supletorio: 
 
INGRESO: Título Supletorio Incluir con 6,90 

 Maestro de Artes Visuales de Jornada Simple. 
 

ARTÍCULO 56°: Incluir del Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
POSENATTO, Nora Rocio - DNI Nº 32.507.070 con 61,57 puntos en el siguiente cargo: 
 
INGRESO: Con Título Habilitante con 61,57 puntos 

 Mtro. de Sección Esc. Integral. Disc. Visuales 
 
ARTÍCULO 57°: Incluir del Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
LEIVA, Maricel – D.N.I. Nº 25.626.101 con 103,21 y 98,21 puntos en el siguiente cargo: 
 
INGRESO: Título Docente Incluir con 103,21. 

 Maestro Auxiliar Nivel Primario. 
 Maestro Celador de Jornada Completa con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Maestro Celador Docente Jornada Simple. 
 Maestro Celador Jornada Completa. Sin Exp. 

 
INGRESO: Título Habilitante 2º Defecto con 98,21 puntos. 

 Maestro de Educ. Tecnológica de Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Tecnológica de Jornada Completa con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Tecnológica de Jornada Simple. 

 



 
 

17 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 

ARTÍCULO  58°: Modificar puntaje e incluir en el Listado Definitivo de Orden de 
Méritos a la docente AMARILLO, Andrea Carina - DNI Nº 25.642.704, pasando de 
31,34 a 33,28, de 38,34 a 40,28 y de 33,34 a 35,28 puntos en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente pasa 38,34 a 40,28 puntos.  

 Director PU 
 Maestro Auxiliar de Nivel Primario 

 
INGRESO: Título Habilitante 2do Def. Pasa de 33,34 a 35,28 puntos. 

 Maestro de Educ. Tecnológica de JS. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Tecnológica de JC. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Tecnológica de JC Anexo Albergue.  

 
INGRESO: Título Supletorio pasa 31,34 a 33,28 puntos.  

 Bibliotecario Jornada Completa. Sin Exp 
 Bibliotecario Jornada Simple 

 
ARTÍCULO  59°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
docente GARCIA, Natalia Carolina – D.N.I. Nº 26.809.361, pasando de 86,25 a 88,35; 
79,25 a 81,35 puntos en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente pasa 86,25 a 88,35 puntos.  

 Maestro Auxiliar Nivel Primario. 
 Maestro Celador Docente Jornada Simple. 
 Maestro Celador Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Ciclo de Esc. Jornada Simple. 
 Maestro de Ciclo de Esc. Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Curso de Esc. Nocturnas/Centro Educativo. Sin Exp. 
 Maestro en Esc. Primaria en Contexto de Privación de Libertad. Sin Exp. 

 
INGRESO: Título Supletorio pasa 79,25 a 81,35 puntos. 

 Bibliotecario Jornada Simple. 
 
ARTÍCULO 60°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
GUTIERREZ, Miriam Griselda – D.N.I. Nº 26.628.130, con 23,85 puntos en los 
siguientes cargos: 
 
INGRESO: Incluir Título Supletorio con 23,85 puntos. 

 Maestro de Educ. Musical de Jornada Completa con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Musical de Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Musical de Jornada Simple. 

 
ARTÍCULO 61°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
docente BIASE, Claudia Daniela – D.N.I. Nº 26.332.368, pasando de 81,29 a 82,79; 
74,29 a 75,79 puntos en los siguientes cargos: 



 
 

18 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 

 
INGRESO: Título Docente pasa 81,29 a 82,79 puntos.  

 Director de Esc. de Jornada Simple de 4ª Categoría. 
 Director de Personal Único. 
 Maestro Auxiliar de Nivel Primario. 
 Maestro Celador Docente Jornada Simple. 
 Maestro Celador Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro Celador Jornada Completa con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Maestro de Ciclo de Esc. de Jornada Simple. 
 Maestro de Ciclo de Esc. Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Ciclo de Esc. Jornada Completa con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Maestro de Curso de Esc. Nocturnas/Centro Educativo. Sin Exp. 
 Maestro en Esc. Primaria en Contexto de Privación de Libertad. Sin Exp. 

 
INGRESO: Título Supletorio pasa 74,29 a 75,79 puntos. 

 Bibliotecario Jornada Completa. Sin Exp. 
 Bibliotecario Jornada Completo con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Bibliotecario Jornada Simple. 

 
ARTÍCULO 62°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
docente GRINOVERO, Cristina Beatriz – D.N.I. Nº 26.332.096, pasando de 128,08 a 
132,96 puntos en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente pasa 128,08 a 132,96 puntos. 

 Maestro de Ciclo de Esc. de Jornada Simple. 
 
ARTÍCULO 63°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
RAMIREZ, Adelina Mirna – D.N.I. Nº 24.630.430, con 124,14 puntos en los siguientes 
cargos: 
 
INGRESO: Título Docente pasa 124,14 puntos. 

 Maestro de Curso de Esc. Nocturna Centro Educativo. 
 
ARTÍCULO 64°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
ROIG, Silvina Lorena – D.N.I. Nº 25.860.103, con 98,23; 93,23 y 91,23 puntos en los 
siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente pasa 98,23 puntos. 

 Director de Personal Único. 
 Maestro Auxiliar de Nivel Primario. 
 Maestro Celador de Jornada Completa con Anexo Albergue. 
 Maestro Celador Docente Jornada Simple. Sin Exp. 
 Maestro Celador Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Ciclo de Esc. Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Ciclo de Esc. Jornada Completa con Anexo Albergue. Sin Exp. 



 
 

19 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 

 Maestro de Curso de Esc. Nocturnas/Centros Educativos. Sin Exp. 
 Maestro en Esc. Primario en Contexto de Privación de Libertad. Sin Exp. 

 
INGRESO: Título Habilitante con 93,23 puntos. 

 Maestro de Educ. Tecnológica de Jornada Completa. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Tecnológica de Jornada Completa con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Maestro de Educ. Tecnológica de Jornada Simple. 

 
INGRESO: Título Supletorio con 91,23 puntos. 

 Bibliotecario Jornada Completa. Sin Exp. 
 Bibliotecario Jornada Completa con Anexo Albergue. Sin Exp. 
 Bibliotecario Jornada Simple. 
 Maestro de Educ. Física de Jornada Simple. 

 
ARTÍCULO 65º: Registrar, comunicar, remitir copia autenticada a la Dirección 
Departamental de Educación P A R A N Á, notificar a los interesados y oportunamente 
archivar. 
 
 
 
 

 

 

 
 


	JURADO DE CONCURSOS




